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I/Iml)opMamm 0 JeATEbHOCTH 0TAe/Ia MYHRIUIAJBLHBIX 3aKYNIOK KOMHTETA IJKOHOMHIECKOT0

Omneparusroe coseranne OM3 mopun ropoga Maraznana
C6op n 06paboTka KOHKYPCHBIX 3a5JBOK H 3asBOK Ha JJIEKTPOHHBIE ayKIIHOHEI
JUTA CBOGBPEMEHHOM OpraHm3allii MyHHUIMIIATBHBIX KOHKYPCOB H ayKIHOHOB
COTJIACHO YTBEPKICHHOMY rpaduKy
O6ecnieueHre W KOHTDPOIbL 3@ [BIDKCHHEM, OOpabOTKOM M HCHOIHEHMEM
TIOCTYIAOEH TOKYMEHTALMT

ITogrororka
COBEpIIIEHCTBOBAHHE

JOKYMCHTOB,
CHUCTEMBL

HAIIPaBJICHHBIX
pasMeleHus

MyHHIHNaTpHOro 06pazosanus «I'opox Maragan»

Cocrasnenue rmiana pabotsl otnena Ha MapT 2021 rox

Benmenne peectpa MyHHIIMIATEHBIX KOHTPAKTOB

Ha
3aKasza

pasBaTHa Mapun r. Maragana 3a despans 2021 roa

OpraHusaiio  H
A

Hy&KI

- KaKIblil [IOHEAESIBHHUK

~-TITOCTOAHHC(
- B TCHCHHEC MCCALLE
= ITIOCTOSAHH(

- 1o 24 ¢erpana 2021 roxe
- HOCTOSHHC

Opranusauuﬁ H NOoJABe/ICHHE HTOI0OB KOHKYPCOB, 3JICKTPOHHBIX AYKIIHOHOB

Ne
Ne

HanmenoBanue ayKIuuoHa

Jlara
OKOHYaHUS
TIOJa4H 3asBOK

Jlata
pasMemeHus

Hata
OKOHYaHHA
paccMOTpeHHs
TIEePBBIX
yacTel 3a4BOK

Jlara
MpOBENCHUS

OTBETCTBEHH
1371
HCIIOJIHHUTEND

Hara
TMOJBEACHUS
HWTOI'OB

Iocraska Gensuna «AU-
92» A HyXKnI
MYHULATATEHOTO
OIODKETHOTO YUPEXKICHHs
ropoga Maraznasa
«l"oponckoi
9KCILTyaTalHOHHbIH
1eHTp» Ha | kBapTan
2021 roga
Ne
0347300000521000001

01.02.2021

22.01.2021

02.02.2021

03.02.2021

JIncoron

04.02.2021 10.C.

OxazaHue yciyr 1o
CaHUTapHOMY
COICPIKaHHIO MECT
(TUTOIAA0K) HAKOTIEHHUS
TBEPIBIX KOMMYHAJIBHBIX
OTXOJIOB Ha TEPPUTOPHH
MYHHIMIIAIEHOTO
o6pazosanus "Topox
Marapgan"

Ne
0347300000521000002

05.02.2021

27.01.2021

08.02.2021

09.02.2021

Ilypora

10.02.2021 OB.

OxazaHue ycuyr 110
CaHUTAPHOMY
COZEPIKaHUIO MECT
(IIOIIAIOK) HAKOTLTCHHS
TBEPABIX KOMMYHAJIbHBIX
OTXOJIOB Ha TEPPUTOPHHU
MYHHLHATATBHOTO
obpazoBanus "'opox
Maranan"

Ne
0347300000521000003

05.02.2021

28.01.2021

08.02.2021

09.02.2021

AHukeena

10.02.2021 MA.

Texymwii peMOHT
aBTOMOOWIBHOM OPOTH:
ynula SIKyTcKas Ha

YHacTKe OT

05.02.2021

28.01.2021

08.02.2021

09.02.2021

QaprymHas

10.02.2021 10 H.




Mapuekanckoro
TiepeyKa 10 yIIHLEL
Iarapuna c
[IPHTIETAIOIIMH
TPOTyapaMH B rOpofie
Maramane
Ne
0347300000521000004

Ipuobperenne
61aroyCTpOSHHOTO
JKWJTOTO ITOMEIISHHS IS
obecreuenus B 2021 rogy
HIeTeil-cupoT U JeTel,
ocTaBIIMXCA 6e3
TOTICYEHHS POIUTEeH,
CTICIMAIH3UPOBaHHBIMU
JKHIBIMH TTOMEIICHASIMHA
Ha OCHOBaHWM 3aKOHA
Maranasckoit 001acTH 0T
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000005

08.02.2021

29.01.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

Mopozosa
AA.

ITpuobperenue
671ar0yCTpPOEHHOT 0
SKAJIOTO TIOMEIISHUS JUTs
obecnegenus B 2021 rogy
JIeTeH-CUpOT U AETeM,
octaBmmxcs 6e3
TIOTIEYEeHHS pOTUTEIEH,
CITeHATA3NP OBAaHHBIMH
JKIIBIMU TTOMEIICHUSIMHE
Ha OCHOBAaHHH 3aKOHA
Maranasckoii o6nact# OT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000006

08.02.2021

29.01.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

MopozoBa
AA.

[puoGperenne
611aroycTpoeHHOT0
JKIJIOTO TTOMELISHNS [T
obecnieuenus B 2021 rogy
JIeTei-CUpOT U feTel,
ocrasmmxcs 6e3
TIOTIEUEHNUS POJUTEIEH,
CreHHATI3HPOBAHHBIMU
YKUIBIMH TOMEIICHUAMH
Ha OCHOBaHHH 3aKOHa
Maragasckoi 0671acT OT
22.06.2007 rozga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000007

08.02.2021

29.01.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

MopozoBa
AA.

IIpuo6petenuie
61aroyCTpOEHHOTO
YKHJIOTO TTIOMEIIEHUS U1
obecneuenys B 2021 roxy
JeTel-CUpoT U AeTel,
ocrasmmxcs 6e3
ITOTICYCHUs] POJUTENEH,

08.02.2021

29.01.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

Mopo3zosa
AA.




CreIHAT3UPOBAHHBIMHA
JKHIBIMH ITOMEILCHHAMH
Ha OCHOBaHUHM 3aKOHA
Marananckoii 061acTd oT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

No
0347300000521000008

Ipuobperenne
6J1ar0yCTpPOESHHOTO
SKHJIOTO TTOMEIHEHHS IS
obecneuenus B 2021 roxy
JieTeli-CupoT U feTel,
ocTaBIIuxcs 6e3
[TOITEYEHHS POIUTENeH,
CIELHAITI3APOBAHHBIMU
JKVUTBIMH TTOMEIIEHISIMHA
Ha OCHOBaHHH 3aKOHa
Marananckoit 061acTy Ot
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000009

08.02.2021

29.01.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

Mopo3sosa
AA.

10

Oxazanue yciyr 1o
KOMIUTEKCHO#H yOopke
TIOMEILICHHUH 110 ajpecy:
ya. TTapkosas 1 9/12,
o611eli mIomaibo
1352,98 M2
Ne
0347300000521000010

08.02.2021

29.01.2021

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

JIncoBon
I0.C.

11

Bsimosraenue paboT 1o
KaITHTATbHOMY PEMOHTY
MYHHIHITAJBHOTO KIAJIOTO
ITOMEIEHHMS 10 aJipecy:
yi. Haraesckas oM 57,
kB 50
No
0347300000521000018

15.02.2021

05.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

Mopozora
AA.

12

BsmosnHerue paboT 1o
KaIUTATHEHOMY PEMOHTY
MYHUIUTATEHOTO JKIJIOT0
MOMEIICHHS M0 aJ[pecy:
yJ1. MapuekaHcKas oM 2,
kop. 1,kB. 9
Ne
0347300000521000023

15.02.2021

05.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

3aeguHOBa
10.B.

13

Brinonnenue pabot mo
KarnuTaJbHOMY PEMOHTY
MYHHIUIATBHOTO KAJIOr0
TIOMEILIEHHS TI0 a/Ipecy:
mip. Kapsia Mapkca oM
41, xB. 76
No

0347300000521000017

16.02.2021

05.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

AHnuxeeBa
M.A.




14

Brimonuenue pabot no
KalHTaJIbHOMY PEMOHTY
MYHHIMIIATBHOTO JKHIIOTO

MOMEIEHHUS TI0 aJIpecy:
niep. MapuekaHckwuii 4. 9,

KB. 54
Ne
0347300000521000020

16.02.2021

05.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

lyposa
O.B.

15

BrinonHenune paboT 1o
KalHUTaIbHOMY PEMOHTY
MYHHIMIIATIEHOTO XKHITIOTO
MOMETIEHHS 110 aApecy:
1. ['opekoro, 1.3-b, kB.
47
Ne
0347300000521000019

17.02.2021

05.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

Mopososa
AA.

16

Bsimnonaenue pabot o
KaluTaJbHOMY PEMOHTY
MYHHLHTATLHOTO KIIOTO
MOMEILEHHS T10 afipecy:
yi.Peunas 1. 63, xopm. 4,
KB. 42
Ne
0347300000521000021

17.02.2021

05.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

JIucosomn
I0.C.

17

IpuoGperenue
6maroycTpoeHHOTro
JKIJIOTO TIOMEILEHHS [UTT
obecmeuyenus B 2021 rony
JIeTe-CHPOT M JIeTeH,
ocraBumxcs 6e3
TOTNIeYEHHs POAUTENeH,
CrICHUAIN3HPOBAHHBIMHA
JKHJTBIMH TTOMEIIEHHUAMH
Ha OCHOBAaHHM 3aKOHa
Maragasckoi o6macTi ot
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000015

18.02.2021

02.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

22.02.2021

3aeanHoOBa
I0.B.

18

TTocraBka OeH3uHa
aBTOMOGHIILHOTO
"Perynarop-92" 'OCT P
51105-97, nuzenpHOTO
tommea 3uMHero I'OCT
305-2013, nuzeapHOTO
TOILIMBA JIETHETO (110
3a60pHBIM BEZOMOCTAM U
OTITOBAs MMOCTABKA)
No
0347300000521000028

18.02.2021

10.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

22.02.2021

MopozoBa
AA.

19

TTocraBka meGHs
¢dpaximu 5-20 MM
Ne
0347300000521000029

18.02.2021

10.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

22.02.2021

Annxeena
M.A.

20

IpuoGperenne
6maroycTpoeHHOr0
JKIITOTO [IOMETHEHMS JUL
obecriewenns B 2021 roxy

JieTe-CAPOT U JAETeH,

19.02.2021

02.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

3aequHOBa
I0.B.




ocTaBIIuxcs 6e3
TONEYEHUA POAUTEINIEH,
CrIeIHMaTN3HPOBAHHBIMU
JKHTIBIMA TOMEILCHUAMHU
Ha OCHOBaHWH 3aKOHa
Maranasckoit o6J1acTH OT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.
Ne
0347300000521000014

21

TlocTaBka qU3EIEHOTO
TOIUIMBA JIETHETO
(orrTOBast MOCTABKA)
No
0347300000521000030

19.02.2021

10.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

ITyposa
O.B.

22

TTocraska 6emsuna AU-92
¥ TOIUTMBA JH3EJbHOTO Ha
2-oi kBaptan 2021 rona
Ne
0347300000521000032

19.02.2021

11.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

3aeanHoBa
10.B.

23

TTocTaBka Macell, cMa30Kk
H CHEIUaIbHBIX
JKHAKOCTEH
Ne
0347300000521000033

19.02.2021

11.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

Mopo3zosa
AA.

24

Texymuii peMOHT
SNEKTPHIECKOTO
OCBEILEHHS
(BayTpennero) Jercko-
IOHOIIIECKOTO LIEHTpa
YTEHHS
Ne
0347300000521000022

20.02.2021

05.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

[Typora
O.B.

25

IpuobGperenue
6J1aroyCTpOEHHOTO
JKMJIOTO TTOMEIIEHHUS IS
obecneuenus B 2021 roxy
JIETEH-CHpOT U JETEH,
ocrasuuxcs 6e3
TIOTIEUEHUS pOAUTENeH,
CIIeLIHATN3HPOBAHHBIMH
JKWIBIMH TTOMEITIEHUAMHA
Ha OCHOBaHHHK 3aKOHA
Maranasckoit o0iacty ot
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

No
0347300000521000012

24.02.2021

02.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

JIucoson
I0.C.

26

ITocTaBKa Kpacku (IMasiH)
W pacTBOPHTENA VLA
Pa3sMETKH JOpor [T

OpraHU3aIli| JOPOIKHOTO

IIBYDKSHUS
Ne
0347300000521000031

24.02.2021

11.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

1llyposa
O.B.

27

TIpuobperenne
651aroycTpoeHHOro
MHIIOTO TIOMELIEHHM L
obecreuenns B 2021 roxy

25.02.2021

02.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

JIncoson
1O.C.




JEeTeH-CUpOT U AeTEH,
OCTaBIINXCH Oe3
TIOTIEYEHHS POUTENIEH,
CTICIMATH3UPOBAHHBIMH
SKMTBIMH TTOMETICHUAMHA
Ha OCHOBaHHM 3aKOHA
MarazaHckoi 06J1acTa oT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000011

28

BrimonHenue pabot mo
KaIUTaIbHOMY PEMOHTY
MYHHLMITATEHOTO XKIIOTO

MTOMEIIEHHS TI0 afipecy:
yi1. Peunas 1. 59, k8. 239

Ne

0347300000521000034

25.02.2021

17.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

3aequHOBA
10.B.

29

OxaszaHue ycayr Io
OCBEILIEHHIO
eI TeNIBHOCTH
[PEICTABHTETEHOTO
opraHa MecTHOTO
caMOyIIpaBiIcHHA-
MaraznaHcKoit ropoackon
JlyMBI B MECTHOM,
peruoHaNbHOM
TEJIEBU3UOHHOM IIPAMOM
s¢upe B 2021 rogy
Ne
0347300000521000035

25.02.2021

17.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

JIncoson
10.C.

30

IpuoGperenue
651ar0yCTpOEHHOr0
JKHJIOTO TIOMEINEHHA JUTA
obecnieyenus B 2021 rogy
JIeTel-CUpOT U JIeTel,
ocrapmmxcs 6e3
TTOTICUCHUS POJUTENIEH,
CIELHATH3NPOBAHHBIMU
JKHJIBIMH TTOMETIICHUAMHE
Ha OCHOBaHUM 3aKOHA
MaranaHckoii 06macTi oT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

No
0347300000521000013

26.02.2021

02.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

JIncoson
10.C.

31

KanuraneHsli peMOHT
(bacamoB rapaxa Uil
MBY r. Marapana
"ApTo0a3za M3pUH T.
Maragana"

Ne
0347300000521000037

26.02.2021

18.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

3aeaHOBA
I0.B.

32

[Mpuobperenue
6J1aroycTpOEHHOTO
YKAJIOrO TIOMEILIEHMA UL
obecneuenus B 2021 rony
JIeTeH-CHpOT U AETEl,
ocrapimxcs 6e3

IOTIEYEHHs POJUTENCH,

26.02.2021

18.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

JIncoson
I0.C.




CIIeHATHM3UPOBAHHBIMU
JKHIBIMHE ITOMETEHHAMHA
Ha OCHOBaHWH 3aKOHA
Maranasckoii 061acTé OT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000038

33

IIpuobpererue
651aroycTpOEHHOTO
SKHJIOTO TTOMEIECHHUS IS
obecnieuenums B 2021 roxy
TeTeH-CUPOT U JIeTeH,
ocrasimxcs 6e3
TIOTICYECHHs POAUTEIIEH,
CTIeNAATH3HPOBAHHBIMU
SKMIIBIMH [TOMEICHUAMHU
Ha OCHOBaHNM 3aKOHA
Maraziasckoit 061acTH OT
22.06.2007 ropa Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000039

26.02.2021

18.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

JIucoson
I0.C.

34

IIpuoGperenue
6J1aroyCTPOSHHOTO
JKHJTOT'O TIOMEIISHHUS IS
obecneuenns B 2021 romy
JeTei-CHpOT U JeTeH,
ocTaBIImxcs 6e3
TIOTICUEHHMS pOJUTEIEH,
CTIeHHATTM3UPOBAHHBIMU
JKHTBIMH TTOMEIIEHUAMH
Ha OCHOBaHMM 3aKOHa
MaraaHckoii o0macTi oT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000040

26.02.2021

18.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

Jlucoson
I0.C.

Boree monpobHy0 MHPOpMALHIO 00 OpraHM3allid KOHKYPCOB M OJIGKTPOHHEIX aYKLMOHOB MOXHO
NONyYHTh Ha OGMMIMANBHOM caiiTe eIuHOM HH(OPMAIMOHHON CHCTeMbl B HH(OPMAIMOHHO-
TeTeKOMMYHMKAIIHOHHOM ceth « MHTepHeT» - Www. Zakupki.gov.ru
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3aMecTHTENs PYKOBOLUTEIIS H.A. CanrnkoBa



